様式第4号(第7条関係)

令和　　年　　月　　日

川本町長　　様

 住所
氏　名　　　　　　　　　  印

　　令和　　年度有害鳥獣被害対策(被害防止施設整備)事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日付川産第　　　号で決定通知のあった令和　　年度有害鳥獣被害対策(被害防止施設整備)事業を、下記のとおり実施したので報告します。

記

	補助金事業の目的及び内容
	農林産物に対し被害をあたえる鳥獣に対し防除を行い、被害の防止及び、軽減を目的とする

	補助金の決定金額
	円
	設置経費
（資材費のみ）
	円

	負　担　区　分

	町補助金
　　　　　　　円
	自己負担
　　　　　　円
	その他
　　　　　　　円
	合計
　　　　　　　円

	※
産業振興課　確認欄
	□領収書（コピー）

□設置位置図（複数箇所あればすべて）

※印の欄には記入しないでください